
Id: CYYRB-GHSKD-THXOV-XBNFD-ZRGZH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 202/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży, 
usytuowanych w budynku położonym we wsi Kletno nr 12, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zmianami)– Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonych do sprzedaży lokali mieszkalnych, wraz 
z udziałem w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki nr 11 o pow. 0,21 ha, usytuowanych 
w budynku położonym w Kletnie nr 12, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, wymienionych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.stronie.pl oraz 
ogłoszeniu w gazecie Tygodniku Powiatowym „Euroregio Glacensis”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza 

Dariusz Chromiec

Załącznik do Zarządzenia Nr 202/11

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 30 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf



                                                                                                                                                           Zał�cznik  do zarz�dzenia Nr 202/11 

                                                                                                                                                           Burmistrza Stronia �l�skiego 

                                                                                                                                                           z dnia  30 wrze�nia  2011 roku 

       Ustala si� termin zło�enia wniosków do dnia  14  listopada  2011 roku przez osoby, którym przysługuje pierwsze�stwo  o nabyciu nieruchomo�ci  na podstawie art. 34 ust. 1  pkt 1 i 2 ustawy z dnia  
       21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo�ciami (t.j. z 2010 r.  Dz. U. Nr 102,  poz. 651 ze zm.). 

L

p 

Poło�enie Nr  i pow.

działki   

w m
2 

KW Nr  

Nr lokalu 

 mieszkalnego 

Pow. u�ytkowa 

lokalu/pom 

 przynale�nego 

w  m 
2 

Wysoko�� udziału  

cz��ciach wspólnych 

budynku i w prawie 

własno�ci działki  

Obci��enia 

nieruchomo�ci 

Przeznaczenie  

nieruchomo�ci  

i sposób jej  

 zagospodarowania  

Cena nieruchomo�ci 

w zł. 

Forma sprzeda�y 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1  Kletno 12 11

  2100 m 2 
SW1K/000 

44526/2 

   

            1  

64,05 m2

26,39m2 
31,64% 

t.j. 664,44m2  

Nieruchomo�� jest  

wolna do długów i 
ci��arów 

Zabudowa 

mieszkaniowa i 
usługi   

56 800, 00 Sprzeda� w formie 

bezprzetargowej 
dla najemcy lokalu 

mieszkalnego  

2  Kletno 12 11
  2100 m 2 SW1K/000 

44526/2 

   
            2        

53,94 m2

25,02m2 
27,63% 

t.j. 580,23m2  
Nieruchomo�� jest  
wolna do długów i 

ci��arów 

Zabudowa 
mieszkaniowa i 

usługi   

41 500,00 Sprzeda� w formie 
bezprzetargowej 

dla najemcy lokalu 
mieszkalnego   

3  Kletno 12 11
  2100 m 2 SW1K/000 

44526/2 

   
             3        

17,22 m2

6,10m2 
8,16% 

t.j. 171,36m2  
Nieruchomo�� jest  
wolna do długów i 

ci��arów 

Zabudowa 
mieszkaniowa i 

usługi   

13 000,00 Sprzeda� w formie 
przetargu   

4 Kletno 12 11
  2100 m 2 SW1K/000 

44526/2 

   
             4        

47,20 m2

45,90m2 
32,57% 

t.j. 683,97m2  
Nieruchomo�� jest  
wolna do długów i 

ci��arów 

Zabudowa 
mieszkaniowa i 

usługi   

49 800,00 Sprzeda� w formie 
bezprzetargowej 

dla najemcy lokalu 
mieszkalnego     


